P
MOTRIL
Nombre y apellidos
MARIA FLOR ALMON FERNANDEZ
ANTONIO JOSE ESCAMEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO SANCHEZ-CANTALEJO LOPEZ
MARIA ANGELES ESCAMEZ RODRIGUEZ
ALICIA CRESPO GARCIA
SUSANA MARIA FEIXAS MARTIN
GLORIA ARACELI CHICA LINARES

GREGORIO MORALES RICO

FRANCISCO RUIZ JIMENEZ

Dedicaciones de Concejales

Retribucion

2018 en euros

53.000

40.000

40.000

40.000

36.000

36.000

32.000

32.000

32.000

Dedicacion

Exclusiva

Exclusiva

Exclusiva

Parcial 32h.
Semanales

Exclusiva

Exclusiva

Exclusiva

Parcial 32h.
Semanales

Parcial 32h.
Semanales

Grupo

politico

PSOE

PA

PSOE

PA

PSOE

PSOE

PA

PSOE

PSOE

Dedicacion o delegacion

Alcaldesa

Tte. Alcalde Delegado de Urbanismo y Obras
Publicas y Medio Ambiente.

Tte. Alcalde Delegado de Economia y Hacienda;
Nuevas Tecnologias; Servicio de Limpieza.

Tte. Alcalde Delegada de Personal y Régimen
Interior; Formacién y Empleo; y Seguridad
Ciudadana y Movilidad

Tte. Alcalde Delegada de Turismo, Playas, Fiestas y
Eventosy RTVM, S.L. y TDT, S.L.

Tte. Alcalde Delegada de Comercio Interior,
Relaciones con los Anejos, Mujer y Patrimonio

Concejal Delegada de Mantenimiento de la Ciudad,
Parques y Jardines, Agricultura y Cementerio

Concejal Delegado de Servicios Sociales, Juventud e
Inmigracion

Concejal Delegado de Cultura y Relaciones
Institucionales

Actualizado a fecha 13/11/2018

Decreto

dedicacion

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

Publicacion
BOP

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

Pagina 1 de 2



—
MOTRIL
Nombre y apellidos
ISABEL MERCEDES SANCHEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL MUNOZ PINO
JOSE GARCIA FUENTES
ANGELES LOPEZ CANO
DANIELA PAQUE PENA

CHRISTIAN DAVID LINARES MINGORANCE

INMACULADA OMISTE FERNANDEZ

Dedicaciones de Concejales

Retribucion

2018 en euros

32.000

32.000

30.000

30.000

16.000

16.000

16.000

Dedicacion

Parcial 32h.

Semanales

Exclusiva

Parcial 32h.
Semanales

Parcial 32h.
Semanales

Parcial 18h.
Semanales

Parcial 18h.
Semanales

Parcial 18h.
Semanales

Grupo

politico

PSOE

PA

PP

PP

Dedicacion o delegacion

Concejal Delegada de Educacion

Concejal Delegado de Deportes, Participacion
Ciudadana, Salud y Consumo

Oposicion

Oposicion

Oposicion

Oposicion

Oposicion

Actualizado a fecha 13/11/2018

Decreto

dedicacion

19/06/2015

30/10/2017

19/06/2015

09/09/2015

19/06/2015

29/11/2016

29/11/2016

Publicacion
BOP

09/07/2015

17/11/2017

09/07/2015

29/09/2015

09/07/2015

20/12/2016

20/12/2016

Pagina 2 de 2



