



AYUNTAMIENTO DE
MOTRIL



Dedicaciones de Concejales

Nombre y apellidos	Retribución 2018 en euros	Dedición	Grupo político	Dedicación o delegación	Decreto dedicación	Publicación BOP
MARÍA FLOR ALMÓN FERNÁNDEZ	53.000	Exclusiva	PSOE	Alcaldesa	19/06/2015	09/07/2015
ANTONIO JOSÉ ESCÁMEZ RODRÍGUEZ	40.000	Exclusiva	PA	Tte. Alcalde Delegado de Urbanismo y Obras Públicas y Medio Ambiente.	19/06/2015	09/07/2015
FRANCISCO SÁNCHEZ-CANTALEJO LÓPEZ	40.000	Exclusiva	PSOE	Tte. Alcalde Delegado de Economía y Hacienda; Nuevas Tecnologías; Servicio de Limpieza.	19/06/2015	09/07/2015
MARÍA ÁNGELES ESCÁMEZ RODRÍGUEZ	40.000	Parcial 32h. Semanales	PA	Tte. Alcalde Delegada de Personal y Régimen Interior; Formación y Empleo; y Seguridad Ciudadana y Movilidad	19/06/2015	09/07/2015
ALICIA CRESPO GARCÍA	36.000	Exclusiva	PSOE	Tte. Alcalde Delegada de Turismo, Playas, Fiestas y Eventos y RTVM, S.L. y TDT, S.L.	19/06/2015	09/07/2015
SUSANA MARÍA FEIXAS MARTÍN	36.000	Exclusiva	PSOE	Tte. Alcalde Delegada de Comercio Interior, Relaciones con los Anejos, Mujer y Patrimonio	19/06/2015	09/07/2015
GLORIA ARACELI CHICA LINARES	32.000	Exclusiva	PA	Concejal Delegada de Mantenimiento de la Ciudad, Parques y Jardines, Agricultura y Cementerio	19/06/2015	09/07/2015
GREGORIO MORALES RICO	32.000	Parcial 32h. Semanales	PSOE	Concejal Delegado de Servicios Sociales, Juventud e Inmigración	19/06/2015	09/07/2015
FRANCISCO RUIZ JIMÉNEZ	32.000	Parcial 32h. Semanales	PSOE	Concejal Delegado de Cultura y Relaciones Institucionales	19/06/2015	09/07/2015

Actualizado a fecha 13/11/2018

Página 1 de 2



AYUNTAMIENTO DE
MOTRIL



Dedicaciones de Concejales

Nombre y apellidos	Retribución 2018 en euros	Dedición	Grupo político	Dedicación o delegación	Decreto dedicación	Publicación BOP
ISABEL MERCEDES SÁNCHEZ SÁNCHEZ	32.000	Parcial 32h. Semanales	PSOE	Concejal Delegada de Educación	19/06/2015	09/07/2015
MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ PINO	32.000	Exclusiva	PA	Concejal Delegado de Deportes, Participación Ciudadana, Salud y Consumo	30/10/2017	17/11/2017
JOSÉ GARCÍA FUENTES	30.000	Parcial 32h. Semanales	PP	Oposición	19/06/2015	09/07/2015
ÁNGELES LÓPEZ CANO	30.000	Parcial 32h. Semanales	PP	Oposición	09/09/2015	29/09/2015
DANIELA PAQUÉ PEÑA	16.000	Parcial 18h. Semanales	IU	Oposición	19/06/2015	09/07/2015
CHRISTIAN DAVID LINARES MINGORANCE	16.000	Parcial 18h. Semanales	IU	Oposición	29/11/2016	20/12/2016
INMACULADA OMISTE FERNÁNDEZ	16.000	Parcial 18h. Semanales	IU	Oposición	29/11/2016	20/12/2016

Actualizado a fecha 13/11/2018

Página 2 de 2